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CLUB DE GOLF
OLIVA NOVA

CLUB DE GOLF OLIVA NOVA

TORNEO LOCOS POR EL GOLF

Fecha Listado: 23/07/2022
Hora Listado: 15:02:37

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: OLIVA NOVA)
12 CAT TORNEO LOCOS POR EL GOLF (ASC: 0)
POS JUGADOR CcLUB
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28
29

DIAZ ESCUDERO, ALFONSO LA HERRERIA
PRIETO CABRERO, LOLA JARAMA RACE
PEIRO LLOBELL, ROBERTO GANDIA
FORQUIGNON ACERO, PATRICK GOLF

GARCIA LAGOS, MIGUEL ARANJUEZ
VILLANUEVA PEREZ, GONZALO J FEDERACION M
PEREZ-ENCISO LARREA, DIEGO CLUB SOMOSAG
VANDEMEULEBROUCKE , TOMAS  VILLAITANA
MONTEAGUDO SANTOLAYA, EMILI ESCORPION
CUTROPIA LARREA, SERGIO FEDERACION M

REVERT GRAMAGE, SERGIO FORESSOS
CABANAS VENERA, MANUEL OLIVA NOVA
GARCIA ALVAREZ, PEDRO FEDERACION M
VELASCO PEDROL, RAFAEL JARAMA RACE
CAMBRA MOLLA, RAFAEL OLIVA NOVA

RODRIGUEZ GREGORIO, FERNAND LAS REJAS
WILLIAMS , ALLAN PETER OLIVA NOVA
MEDRANO RIBES, BORJA MANUEL RCG MANISES

LENELL, ANDERS GOLF
WHITE DOMINGUEZ, LIAM FORESSOS
HAVGAARD, PER GOLF

ROMERO ZABALETA, ALVARO LLAVANERAS
ANASTASIO MARAVER, ERNESTO  VILLA DE MAD
JANSSON , RASMUS GOLF

GIMENEZ MUNOZ, JUAN LUIS LA GALIANA
CASSELLS, IAN OLIVA NOVA
MALUENDA BENEDI, JOSE LUIS LA GALIANA

FEDERACION V
FEDERACION V

MEEROVITCH , TAL
OLIVARES ASBELL, ALEJANDRO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,5
13,9
3,4
11,3
1,4
14,1
5,0
6,4
12,2
8,2
13,0
14,0
15,2
0,3
3,4
3,7
13,7
13,5
9,8
12,6
11,4
9,9
14,2
4,9
11,0
12,5
12,1
11,0
13,1
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FECHA: 23/07/2022 CODIGO: LV5222041

WNWWNDNOWONNONWW_2A22WWWNWNDNW_AN_2WOW®

14
17
4

13
2

16
6

7

14
10
15
16
18
0

4

4

16
16
11
15
13
11
16
6

13
14
14
13
15

1a

39
39
36
36
35
35
34
34
34
32
32
32
31
30
30
29
29
29
28
28
27
26
26
25
25
25
23
21

za

3a
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